

Strawberry Network ApS

C/O advores Advokater & Rechtsanwalte, Vestergade 18E 5., 1456 Kbenhavn K

Annual report

2022

Company reg. no. 40 06 48 93

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 July 2023.

Henning Hajo Jens Hamisch
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Practitioner's compilation report

Management's review

- 3 Company information
- 4 Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2022

- 6 Balance sheet
- Statement of changes in equity
- 9 Accounting policies
- 8 Notes
- 5 Income statement

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Strawberry Network ApS
C/O advores Advokater & Rechtsanwälte
Vestergade 18E 5.
1456 København K

Company reg. no. 40 06 48 93
Established: 27 November 2018
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Henning Hajo Jens Hamisch

Auditors

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Management´s review

The principal activities of the company

The principal activities are IT advisory, IT architecture, installation and operating of IT facilities and other IT security advisory.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals EUR 84.031 against EUR 11.821 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals EUR -16.258 against EUR -8.399 last year. Management considers the net profit or loss as expected.

The enterprise has lost its equity capital. The management however expects that they with future earning can reestablish the lost equity capital. It is the opinion of that management that the enterprise has got enough funds for the coming year.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in EUR.

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|----------------|----------------|
| Gross profit | 84.031 | 11.821 |
| 1 Staff costs | -97.384 | -24.317 |
| Operating profit | -13.353 | -12.496 |
| Other financial income | 456 | 3.193 |
| 2 Other financial expenses | -3.361 | -1.319 |
| Pre-tax net profit or loss | -16.258 | -10.622 |
| 3 Tax on net profit or loss for the year | 0 | 2.223 |
| Net profit or loss for the year | -16.258 | -8.399 |
| Proposed distribution of net profit: | | |
| Dividend for the financial year | 0 | 7.690 |
| Allocated from retained earnings | -16.258 | -16.089 |
| Total allocations and transfers | -16.258 | -8.399 |

Balance sheet at 31 December

All amounts in EUR.

| Assets | | |
|--|---------------|---------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Current assets | | |
| Deferred tax assets | 2.223 | 2.223 |
| Other receivables | 3.134 | 26.002 |
| 4 Receivables from owners and management | 12.420 | 3.307 |
| Prepayments | 3.921 | 0 |
| Total receivables | <u>21.698</u> | <u>31.532</u> |
| Cash and cash equivalents | <u>28.009</u> | <u>577</u> |
| Total current assets | <u>49.707</u> | <u>32.109</u> |
| Total assets | <u>49.707</u> | <u>32.109</u> |

Balance sheet at 31 December

All amounts in EUR.

| Equity and liabilities | | |
|--|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Equity | | |
| Contributed capital | 6.711 | 6.711 |
| Results brought forward | -11.321 | 4.937 |
| Proposed dividend for the financial year | 0 | 7.690 |
| Total equity | <u>-4.610</u> | <u>19.338</u> |
| | | |
| Liabilities other than provisions | | |
| Trade payables | 12.330 | 3.421 |
| Other payables | 41.987 | 9.350 |
| Total short term liabilities other than provisions | <u>54.317</u> | <u>12.771</u> |
| | | |
| Total liabilities other than provisions | <u>54.317</u> | <u>12.771</u> |
| | | |
| Total equity and liabilities | <u>49.707</u> | <u>32.109</u> |

5 Contingencies**6 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern**

Notes

All amounts in EUR.

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 1. Staff costs | | |
| Salaries and wages | 96.633 | 23.860 |
| Other costs for social security | 458 | 457 |
| Other staff costs | <u>293</u> | <u>0</u> |
| | <u>97.384</u> | <u>24.317</u> |
| | | |
| Average number of employees | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Other financial expenses | | |
| Other financial costs | <u>3.361</u> | <u>1.319</u> |
| | <u>3.361</u> | <u>1.319</u> |
| | | |
| 3. Tax on net profit or loss for the year | | |
| Adjustment for the year of deferred tax | <u>0</u> | <u>-2.223</u> |
| | <u>0</u> | <u>-2.223</u> |
| | | |
| 4. Receivables from owners and management | | |
| | Amounts repaid | Total receivables |
| Category | during the | at 31 December |
| | financial year | 2022 |
| Executive board | 9,55 | 0 |
| | 0 | 12.420 |
| | | |
| 5. Contingencies | | |
| Contingent assets | | |
| Total amount of accumulated tax deficit. The total deferred tax asset due to tax loss come to euro 4.514. Only part (euro 2.223) of this amount has been booked as deferred tax asset. | | |
| | | |
| 6. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern | | |
| The enterprise has lost its equity capital. The management however expects that they with future earning can reestablish the lost equity capital. It is the opinion of that management that the enterprise has got enough funds for the coming year. | | |
